ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND        Tịnh Hiệp, ngày         tháng  8  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Thực hiện Công văn số 1836/UBND-VX ngày 23/8/2024 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc treo cờ tổ quốc và băng rôn chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2024 – 2029.

UBND xã Tịnh Hiệp thông báo về việc treo cờ tổ quốc và băng rôn chào mừng

Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2024 – 2029.

1. Các cơ quan, đơn vị và nhân dân trên địa bàn xã thực hiện treo cờ Tổ quốc

chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ

2024 - 2029 trong 02 ngày, từ ngày 27/8/2024 đến hết ngày 28/8/2024.

 2. Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn thực hiện tuyên truyền băng rôn chào mừng

Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2024 – 2029.

Nội dung băng rôn: “Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh lần thứ XV, nhiệm kỳ 2024 - 2029!”.

 UBND xã Tịnh Hiệp thông báo các cơ quan, đơn vị, các thôn và toàn thể nhân

dân biết triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy; TT HĐND xã;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT-UBND xã;
- UBMTTQVN, các tổ chức chính trị xã;
- Công chức các ngành của xã;
- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- BTCB, Trưởng thôn;

- 33 Khu dân cư;
Phan Trọng Tấn

- Lưu: VT.

		2024-08-26T16:06:21+0700

		2024-08-26T16:19:51+0700

		2024-08-26T16:19:51+0700

		2024-08-26T16:19:51+0700

		2024-08-26T16:20:44+0700

		2024-08-26T16:21:24+0700